
PCR15ETRpo40467793

KRAJSĚ'É ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

,
č.j. KRPZ-23650-8/ČJ-2021-1500MM Přílohy: 1 l 3

Uváděite číslo naši objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: BÚROPROFI s.r,.o.
Hlinská 456/2

zastoupený

IČO: 62502034
číslo účtu: ,_7000019280
kontaktní osoba dodavatele:

370 01 . České Budějovice

DIČ: CZ62502034
kód banky .,/8040

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky /0 7 1 O
kontaktní osoba objednatele: Miroslava Lukášová

974 661 639
telefon: , 720 952 ,799
e-mail: ..,krpz.omtz. podatelna@pcr.cz

Předmět plněni:

Specifikace zbožúslužby:

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboži/služby:

Dodací |hůta:

Nákup kancelářského materiálu
Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem
uveřejněni v registru smluv.
Oodavate/e. oprávněného nabídkou p/echňětu plněni µoskytovač náMadni plnénl ze zákona. Zadáme
o uvedeni relevantní /nfoľmace o tzv pc}vinněm podílu a kon!aktn1 osobě Qh/ednate/e z této ot)/ednávky

Kancelářské potřeby
- seznam kancelářských potřeb viz příloha č. 1

dodání na fakturu se splatnosti 30 dni
cena včetně dodání do..místa plněni ,._

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje-
centrální sklad
Příjem zboží - pracovní dny 07:00 - 14:30h , ,,
nám. T. G. Masa.!yka 3218
760 01 Zlín
Svozilová Lenka tel.: 720 952 872 .
Strnad František tel.: 702 177 472

nejpozději do 1,6. 4. 2021



Cena: za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 75 241,00 Kč
CELKÉM S DPH 21% 91 041,61 Kč

slovy s DPH: DevadesátiednatlšĹcčtyň'cetiednakorunčeskÝch 61/100

za 1 ks , viz cenová nabídka ze dne 15. 3. 2021

Další podmínky:

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujicím.

2. Potvrzením objednávky prodávajici stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbQžÍ/služby v pQptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních

předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takQvém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni zjevných
vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% VC.
DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý izapočatý den takového
prodlení.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv ďQtčěn ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zbožiklužbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR V případě. že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, Ze bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem

Fakturační adresa:

Adresa pro doručeni faktury:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Datová schránka: w6thp3w.
V případě fyzického doručeni doručte prosím fakturu na adresu
Česká republika - Krajské ředite1ství policie Zlínského kraje. j. A Bati 5637. 760 01 Zlín.
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail krpz orú podatelna@pcr.cz Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

30 dní ode dne vystavení faktury

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

D,,,,,, 2 G -03- 2021

' /1: /1'"/" l Sa'

za objednatele:

m

. t

, l::'
' É.

' §

'Ji.:!

l

0



PřIIoha č. 1 k č.j, KRPZ-23650-8/ČJ-2020-1500MM

1. Blok poznámkový a4 linka - 15 ks
- A4 linka, poznámkový blok, lepený, 50 listů

2. Blok poznámkový a5 čistý - 10 ks
- a5 čistý, poznámkový blok, lepený, 50 listů

3. Blok poznámkový A5 linka - 25 ks
- A5 linka, lepený, 50listů

4. Blok poznámkový a6 linka - 45 ks
- A6 linka, lepený, 50Iistů

5. Kancelářský sešit A4 čistý - 20 ks
- a4 čistý, bezdřevý papír, 40 listů

6. Kancelářský sešit A4 linka - 55 ks
- A4 linka, bezdřevý papír, 20 listů

7. Kancelářský sešit A5 linka - 60 ks
- A5 linka, linka, bezdřevý papír, 40 listů

8. Kniha záznamnIA4 linka -30 ks
- A4 linka, lepená a šitá s pevnými deskami, bezdřevý papír, 100 listů

9. Kniha záznamní A5 linka - 65 ks
- A5 linka, lepená a šitá s pevnými deskami, bezdřevý papír, 100 listů

10. Kniha záznamní A5 čtvereček - 3 ks
- A5 čtvereček, lepená a šitá s pevnými deskami, bezdřevý papír, 100 listů

11. Samo|epÍcÍ bloček - 230 bal
- 76x76 mm, opakova né lepeni, barva světle žlutá, 100 ks listů

12. Samo|epÍcÍ bloček - 150 bal
- 38X51 mm, opakované lepeni, barva světle žlutá, 3x100 ks listů

13. Špalíček papírový - 90 ks
- lepený, rozměr 90x90 mm, v bílé barvě

14. Kotouček papírový do kalkulačky - 2 ks
- kotouček pro kalkulačky, šIře 57, průměr 60 mm, dutinka 12mm

15. Pořadač pákový 50 mm - 20 ks
- plastový a4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený pp fólii, hřbetní
kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

16. Pořadač pákový 75 mm - 100 ks
- 75 mm kartonový, pákový a4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový

potah
17. Pořadač s kapsou 75 mm - 30 ks

- archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah,
kartonový

18. Box archivační s potiskem A4 - 20 ks
- AÁ s pÔtiskem, rozměr 330 x 260 x 75 mm, archivační box pro ukládání dokumentů A4 z
hladké lepenky, min.800g/m2,vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkčnI potisk

19. Odkladač stohovatelný - 50 ks
- kancelářský odkladač pro formáty A4, zásuvkový systém, rozměry 360x255x70 mm, plastový,
barva tmavě modrá

20. Páska |epÍcÍ papírová 50 mm x 25 m -15 ks
- lepicí páska papírová 50mmx 25m, pro běžné balení balíků a krabic

21. Páska lepÍcÍ transparentní 25 mm x 33 m - 90 ks
- PVC 25 mm x 33 m



22. Páska bahcí |epÍcÍ 50 mm x 66 m - 20 ks
- bahci páska transparentní, samo|epÍcÍ k uzavÍránl krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách,
při vyšších nepraská, rozměr 50mm x 66 m

23. Páska |epÍcÍ 75 mm x 66 m - 30 ks
- rozměr 75 mm x 66 m, vhodná pro balení krabic

24. Rychlovazací pérko - 520 ks
- rychlovazaci pérko pro rychlé vázání dokumentů

25. Podložka psací A4, uzavíratelná + klip - 20 ks
- psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze omývat, rozebIratelná,
opatřená rychloupInackn klipem, na levé vnitřní straně průhledná kapsa na u|oženiformu|ářů
či dokumentů

26. Psací podložka s klipem - 15 ks
- pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých
barvách

27. Desky spisové s gumou - 80 ks
- formát A4, gumička zabraňuje samovolnému otevřeni složky, různé barvy, plastové

28. Desky spisové s tkanicí - 45 ks
- bez hřbetu, formát A4, barva mramorová, černá

29. Rychlovazač závěsný papírový - 125 ks
- a4, modrý, vyroben z recyklovaného papiru, 200g

30. Rychlovazač obyčejný roc - 620 ks
- nezávěsný, papírový a4, barva zelená

31. Mapa odkládací bez chlopni papírová A4 - 230 ks
- mapa odkládacI na dokumenty, formát A4, ekokarton bez klopni

32. Mapa odkládací třiklopá - 190 ks
- mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá

33. Mapa odk|ádacítřÍk|opá A4-15 ks
- mapa odkládacI papírová tříklopá A4, žlutá

34. Rychlovazač ROC nezávěsný modrý - 210 ks

- rychlovazač papírový a4, nezávěsný modrý
35. Rychlovazač ROC nezávěsný červený - 50 ks

- rychlovazač ROC a4, červený
36. Rychlovazač ROC nezávěsný žlutý - 120 ks

- rychlovazač ROC a4, žlutý
37. Rychlovazač závěsný a4 - 50 ks

- A4, přední strana průhledná
38. Rychlovazač PVC - 200 ks

- plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou, popisovací pole z čelní strany vlevo u
hřbetu po celé výšce, zadní strana v barvě, rozměry 310X226 mm

39. Pytel papírový třIvrstvI - 130 ks
- odolné vůči roztržení, barva hnědá, rozměr 65X120x16 cm, jako obal na zrní, granuláty apod.

40. Laminovací fólie A3 - 1 bal
- tloušťka jedné strany folie 80 my, kapsa, čirá, v balení 100 ks

41. Laminovací fólie A4 - 2 bal
- |aminovaci fólie, 216X303 mm, 100 my, v balení 100 ks

42. Euro obal A4 prospektový - 5 bal
- a4 na 2 cd/2dvd, čirý, eurozávěs, v balení10 ks

43. Euro obal na CD single PVC - 100 ks

"



- obal na CD singl PVC, vložka na CD
44. Obálka na CD s okénkem a klopou - 30 bal

- papírová s okénkem a klopou, rozměr 12,4X12,7 cm, v balenI100 ks
45. Obal A4 Euro prospektový "U" - 10 bal

- prospektový u - A4,(40 my), v baleni 100 ks
46. Euroobal A5 - 30 bal

- průhledný, hladký, prospektové obaly s euroděrovánim A5, v balení 25ks
47. spojovače 23/8 - 15 bal

-v balenň000 ks
48. Spojovače 23/10 - 15 bal

- v baleni 1000 ks
49. spojovače 23/17 - 5 bal

- v baleni 1000 ks
50. spojovače 24/8 - 5 bal

-v ba|enÍ1000 ks
51. Sponky kancelářské 50 - 35 bal

- kancelářské sponky oblé 50mm, v balení 75 ks
52. Sešívačka kovová - 65 ks

- celokovová potažená plastem, kapacita sešití 30 listů 80g/m2
53. Sešívačka 110 listů - 5 ks

- celokovová potažená plastem, nastavitelná pracovni délka-max 8,5 cm, výkon 110 listů
54. Děrovačka celokovová - 5 ks

- celokovová s posuvným přÍ|ožníkem, délka 23cm, kapacita děrování 65 listů 80g/m2
55. Zvlhčovač prstů - 5 ks

- plastový kruhový obal, uvnitř molitan
56. Připínáčky - 15 bal

- do korkové nástěnky s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, lOOks v baleni
57. Rýsováček 10 mm - 10 bal

- napínáček 10 mm, v balenI100 ks
58. Křídy školní bílé - 8 bal

- barva bílá, v baleni 100 ks
59. Pastelky sada 6 ks - 10 bal

- sada dřevěných pastelek, obsah 6 barev
60. Brva razítková černá - 12 ks

- pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV
záření, obsah 25 až 30 ml, barva černá

61. Lepidlo tyčinka 15 g - 380 ks
- |epÍcÍ tyčinka vysouvací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahujÍcÍ ředidla ani
PVC, hmotnost náplně 15g, typu Koreš, Pritt

62. Lepidlo tekuté - 35 ks
- lepidlo univerzální Herkules 130 g, lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a
další savé materiály

63. Lepidlo tekuté - 5 ks
-lepidlo univerzálnI Herkules 250 g

64. Nůžky kancelářské 18 cm - 50 ks
- s ocelovými nožnicemi, ergonomické drženi, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm

65. Hmota modelovací 10 barev- 6 bal
- plastehna, v balení 10 barev, 200g



66. Poduška raútkovací Č.3 - 35 ks
- malá 7 x 6 cm

67. Poduška razÍtkovaci č. 1 - 10 ks
- velká 11 x 17 cm

68. Magnet feritový - 30 ks
- magnet feritový, odolný proti korozi, průměr 25, šířka 5mm, hmotnost 11 g

69. Pravítko 20 cm - 20 ks
- plastové průhledné pravítko, délka 20 cm

70. Pravítko 30 cm - 35 ks
- plastové průhledné pravítko, délka 30 cm

71. Pravítko 50 cm - 15 ks
- plastové průhledné pravítko, délka 50 cm

72. TrojúhelnIk různý - měřítko - 10 ks
- trojúhelník s ryskou, měřítko

73. Pryž kombinovaná - 120 ks
- oboustranná, kombinovaná

74. Motouz trikolora - 50 ks
- lněný pečetIcI motouz v barvách trikolory, váha 40g, sIla 1,25 mm, návin cca 60 m

75. Motouz potravinářský - 30 ks
- bílý len 40g

76. Motouz umělý - 10 ks
- 250g, návin 100 m

77. Motouz polypropylénový - 20 ks
-váha 100 g

78. Pero kuličkové - 1400 ks
- pogumovaná úchopná část

79. Pero kuličkové jednorázové červené 0,3mm - 100 ks
- jednorázové se stiskacím mechanismem

80. Pero kuličkové jednorázové modré 0,3mm - 500 ks
- jednorázové se stiskacím mechanismem

81. Mikrotužka 0,5mm - 40 ks
- mikrotužka 0,5mm s gumou

82. Tužka kuličková n na pružině - 5 ks
- kuličková tužka na pružině s nalepovacI podložkou, kloubový držák mix barev - červená,
žlutá, modrá, černá

83. Popisovač plastový hrot 0,3 mm - 135 bal
- s jemným plastovým hrotem, chránítko s klipem, 4ks/v baleni

84. Popisovač tabulový 0,3 mm černý - 40 ks
- s jemným plastovým hrotem, šIře stopy 0,3mm, černý

85. Popisovač lakový 1-2 mm bílý - 40 ks
- popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, stopa 2mm,
kulatý hrot, permanentní inkoust, bílý

86. Značkovač na bílé tabule -10 bal
- sada 4 barev

87. Popisovač na bílou tabuli černý - 10 ks
- popisovač na bílé tabule, šIře stopy 2-3 mm, černý

88. Popisovač na CD/DVD - 25 bal
- k popisovánICD/DVD, v baleni4 barvy

j



89. Popisovač na CD/DVD černý - 125 ks
-k popisováni CD/DVD, šIře stopy 1 mm, černý

90. Popisovač na flipchart - 20 bal
- klínový hrot, šIře stopy 1-4,6 mm, v balení 4 barvy

91. Značkovač na PVC červený - 35 ks
- sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5mm, permanentní na alkoholové bázi, červený

92. Popisovač permanentní černý - 80 ks
- permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a odo|ávajÍcÍ vodě, oděru, povětrnostním
vlivům, alkoholová báze, válcový hrot, šIře stopy 2,5mm, černý

93. Tužka - červeno/modrá - 30 ks
- grafitová z jedné stran červená a z druhé modrá

94. Tužka grafitová dřevěná HB/2 - 220 ks
- dřevěná grafitová tužka

95. zvýrazňovač 1-5 mm - 150 bal
- klinový hrot, šIře stopy 1-5 mm, sada 4 ks

96. zvýrazňovač 1-5 mm oranžový - 25 ks
- fluorescenčnI s reflexním inkoustem, klinový hrot, šIře stopy 1-5 mm

97. zvýrazňovač 1-5 mm růžový - 25 ks
- fluorescenčnI reflexním inkoustem, klinový hrot, šíře stopy 1-5 mm

98. zvýrazňovač 1-5 mm zelený - 30 ks
- fluorescenční reflexním inkoustem, klínový hrot, šIře stopy 1-5- mm

99. zvýrazňovač 1-5 mm žlutý - 50 ks
- fluorescenčnI reflexním inkoustem, klínový hrot, šIře stopy 1-5 mm

100. Ořezávátko kovové - 70 ks
- kovové ořezávátko

101. Laminátor A3 - 2 ks
-laminovacI Šířka 318 mm, laminace 80-125 mic, včetně fotografii, technologie instaHeat -
výhřev do 1 min, zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí
při nečinnosti

102.Tabule magnetická bílá 90x60 - 1 ks
- rozměr 90X60 cm, bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem, hliníkový
rám a hlinIková odk|ádací|išta, včetně sady na připevnění na zed'

103.Tabule magnetická 120x90 - 1 ks
- rozměr 120x90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na Šířku, stíratelná za sucha, odkládacI lišta
(=polička)

104.Tabule magnetická 200X100 - 2 ks
- rozměr 200x100 cm(nebo 180X90 cm), bílá, hliníkový rám, závěsná na Šířku, stíratelná za
such, odk|ádací|išta (=polička)

105. Houba magnetická - 3 ks
- na bílé tabule

106. Razítko TRODAT 5460 - 5 ks
- datumové samobarvÍcÍ razítko s ocelovou konstrukcí, velikost textové desky 56x33,výška
číslic 4mm, černá

107. Razítko COLOP 2660 - 5 ks
- razítko Colop Microban, má textovou plochu postačujÍcÍ pro 7 řádků textu, výška data 4mm,
rozměry razítka 58x37 mm

108. Samo|epÍcÍ etiketa A4 25x15 - 1 bal



l
:
l

- rozměr 25X15 mm, pro tisk v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírkách, v baleni
100ks/arch

109. PopisovaČ CD/DVD - 10 ks
- černý, šířka stopy 0,3 mm, č. 2636

11O.Tužka dřevěná s gumou -10 ks
- dřevěná grafitová tužka s gumou HB/2

111. Kancelářské kovové klipy - 6 bal
- velikost 15mm,barevné-assort (žluté, červené, zelené, modré), v baleni 12 ks

112. Rychlovazač obyčejný celý, nezávěsný - 5 ks
- formát A4,barevný karton přeSpán 350g/m2, žlutý

113. Rychlovazač obyčejný celý, nezávěsný - 5 ks
- formát A4,barevný karton přeSpán 350g/m2, červený

114. Rychlovazač obyčejný celý, nezávěsný - 5 ks
- formát A4,barevný karton přeSpán 350g/m2, zelený

115. Rychlovazač obyčejný celý, nezávěsný - 5 ks
- formát A4,barevný karton přeSpán 350g/m2, oranžový

116. Rychlovazač plastový nezávěsný A4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v ba rvě, červený

117. Rychlovazač plastový nezávěsný a4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v barvě, zelený

118. Rychlovazač plastový nezávěsný a4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v barvě, fialový

119. Rychlovazač plastový nezávěsný A4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v barvě, tyrkysový

120. Rychlovazač plastový nezávěsný A4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v barvě, oranžový

121. Rychlovazač plastový nezávěsný a4 - 8 ks
- nezávěsný s přední stranou transparentní a zadní strana v barvě, bílý

122. Roční plánovací tabule 120x90 - 1 ks
- rozměr 120X90 cm, la kovaný kovový povrch, hliníkový rám, sada pro připevnění, odkládacI
lišta 30cm, značkovací pero a 3 magnety jsou součástí balení.

123. Štítky do tiskárny 29X90 - 20 ks
- Brother QL 560, OK 11201, kompatibilnI, kapacita 400 role, barva bílá, samo|epÍcÍ papírové
štítky, rozměr 29x90



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 25. března 2021 9:38
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
Fw: PČR - Závazná objednávka - Nákup kancelářského materiálu
image001.png; objednávka.pdf

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, zboží dodáme v požadovaném termínu. Na faktuře budou uvedeny potřebné
údaje.

S přáním pěkného dne

BŮROPROFI s.r.o.
Hlinská 2

370 01 České Budějovice

Od: krpz.omtz.podatelna @pcr.cz <krpz.omtz.podatelna@pcr.cz>
Odesláno: středa 24. března 2021 16:01
Komu:
Předmět: PČR - Závazná objednávka - Nákup kancelářského materiálu

Dobrý den,

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku přiloženou v příloze, založenou na naši předchozí komunikaci. Pozorně
si tento e-mail přečtěte a postupujte přesně podle jeho pokynů. Předejdeme tak zbytečným problémům s opravou
faktury a následným zpožděním platby.

Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení objednávky. Alespoň formou odpovědi na tento e-
mail.

Nezapomeňte na faktuře správně uvést všechny potřebné údaje:
- přesná fakturační adresa dle objednávky, včetně ,,Česká republika",
- číslo objednávky ve tvaru ,,KRPZ-23650-8/ČJ-2021-1500MM" (uvedeno kdekoliv na faktuře),
- úhrada: převodem,
- splatnost: 30 dni,
- popis zboží, cena bez DPH, cena s DPH a další standardní údaje vztahující se k transakci,
- cena na faktuře musí odpovídat cenám sjednaným ve smlouvě.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na níže uvedených kontaktech.

1



Děkuji Vám za odpověď

přeji hezký zbytek dne

S pozdravem

Ing. Petr Hrazdira
referent majetkové správy

+420 974 661 634
+420 725 871 238
krpz.omtz.podatelna@pcr.cz
www. policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni materiálně-technického zabezpečeni

j. A. Bati 5637
760 01 Zlín

,' g Pomáhat a chránit

2


